
1 

 

Dodatek č.1 - SMLOUVY  O  DÍLO   

č. 202107 

Název díla: „Stavební úpravy vstupu do objektu č.p. 586, na pozemcích st.p. 3444 a 500/4, ul. 

NemocničníČeský Krumlov“ uzavřená dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: 

 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1.              ZHOTOVITEL: Povltavská stavební společnost, s.r.o. 

                                      Nádražní 265, Český Krumlov 381 01 

Zápis v OR :   Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4101     

        Zastoupený:    Miroslavem Jedličkou a Marianem Kottem, jednateli spol. 

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -  Miroslav Jedlička, Marian Kott  

                                              ve věcech technických - Kamil Komárek, stavbyvedoucí 

        Bankovní spojení: Raiffeisenbank, Č.Krumlov 

        Číslo účtu:  6085060850/5500 

        IČO:                60850213 

        DIČ:   CZ60850213 

        Tel., fax, E-mail: info@povltavska.cz, 602 129 811 

 

1.2.  OBJEDNATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

    se sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

 Zápis v OR:    OR vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C,  

vložka 705 

        Zastoupený:  Ing. Miroslavem Reitingerem , jednatelem společnosti 

Ing. Davidem Šindelářem , jednatelem společnosti 

        Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

        Číslo účtu:  10200-241/0100  

        IČO:   42 39 61 82               

        DIČ:   CZ42396182 

        Tel./fax / E-mail : 380 711 429;   380 704 610;   unibox@ckfond.cz  

 

 

2. DÍLO - ZÁKLADNÍ  ÚDAJE  

 

2.1.  STAVBA (NÁZEV): „Stavební úpravy vstupu do objektu č.p. 586, na pozemcích st.p. 

3444 a 500/4, ul. Nemocniční,  Český Krumlov“ 

 

 

mailto:info@povltavska.cz
mailto:unibox@ckfond.cz


2 

PŘEDMĚT DODATKU:  

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 17.9.2021, kterým se 

mění ustanovení článku č.4 - Doba plnění a článku č.5 - Cena díla. 

 

 

Článek 4 – DOBA PLNĚNÍ - se mění takto:  

v odst. 4.1 se věta Dokončení prací: nejpozději do 31.12.2021 

nahrazuje větou: Dokončení prací: nejpozději do 15.5.2022 

 

 Článek 5 – CENA DÍLA - se mění takto:  

V odst. 5.1 - Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu čl. 3. této smlouvy je stanovená dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění a činí 

Celková cena dle SOD bez DPH 1.902.457,- Kč 

Cena více/méně práce   366.040,81Kč 

Celková cena SOD + v/m práce bez DPH 2.268.497,81 Kč 

DPH 21% 476.384,54 Kč 

Celková cena vč. DPH 2.744.882,35 Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 cenová sestava více/méně prací - změnový list  

   

 

 

 

 

V Českém Krumlově                                                      V Českém Krumlově 

 

dne ...........................................................                         dne ………………………………. 

 

                                                                                                  

…………………………………………..  …………………………………………… 

                     za objednatele                                      za zhotovitele 

Ing. Miroslav Reitinger - jednatel 

 

 

 

 

…………………………………………..                         …................................................................ 

                     za objednatele                                                                    za zhotovitele 

Ing. David Šindelář - jednatel 


